
 

FAKTURAČNÍ DOKLAD JE NUTNÉ VYSTAVIT A DORUČIT NEJPOZDĚJI DO 15. DNE PO USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNÉHO 
PLNĚNÍ, RESP. DODÁNÍ PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY. NA TENTO DOKLAD UVÁDĚJTE VŽDY ČÍSLO OBJEDNÁVKY, 
PŘÍPADNĚ I ČÍSLO ZAKÁZKY, NEBO MŮŽETE KOPII TÉTO OBJEDNÁVKY PŘILOŽIT.  
U PLÁTCŮ DPH BUDE PLATBA PROVEDENA VÝHRADNĚ NA BANKOVNÍ ÚČET ZVEŘEJNĚNÝ V REGISTRU PLÁTCŮ DPH. 

OBJEDNÁVKA č.: D972240003 

DATUM: 25. 04. 2024        STŘEDISKO:           9972000 
VYŘIZUJE/TEL: XXXXX        ZAKÁZKA: 
E-MAIL: XXXXX        MAXIMÁLNÍ CENA: 78 623,- Kč bez DPH 
MÍSTO DODÁNÍ: Hradec Králové        DODACÍ LHŮTA:     07. 06. 2024 
         RÁMCOVÁ SML.:     ----- 

Předmět objednávky 

Předmětem plnění této objednávky je výroba 1 800 ks samolepek s logem Povodí Labe, státní podnik 
na označení služebních vozidel. 
Podrobný popis předmětu objednávky včetně technické specifikace, barevného provedení, počtů kusů 
a rozměrů je uveden v Příloze č. 1 - Cenová nabídka a specifikace a v Příloze č. 2 - Popis a náhled 
loga této Objednávky. 
 
Lhůty 
Termín dodání: v nejkratším možném termínu, nejpozději však do 07. 06. 2024. 
 
Cena 

Pro uvedený předmět objednávky se sjednává cena ve smyslu ceny uvedené v cenové nabídce ze 
dne 18. 04. 2024.  
Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a  nejvýše přípustnou ve výši:   
78 623,- Kč bez DPH. 

DPH bude uplatněna v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.                        
Maximální přípustná cena za předmět plnění této objednávky zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
související s kompletní realizací výroby a dodání, které dodavateli v souvislosti s touto objednávkou a 
jejím plněním vznikly nebo vzniknou. 
 
Platební a fakturační podmínky 

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za výrobu samolepek s logem na základě daňového 
dokladu, jehož součástí je objednatelem potvrzený předávací protokol. 

Daňový doklad vystaví dodavatel po splnění předmětu této objednávky a je splatný do 30 dnů ode dne 
jeho prokazatelného doručení objednateli. 

Dodavatel zajistí, aby daňový doklad byl označen číslem této objednávky, příslušným názvem 
objednatele v souladu s údaji uvedenými v této objednávce. Bez těchto údajů nebude daňový doklad 
proplacen. 

Daňový doklad bude mít náležitosti ve smyslu ustanovení zákona č. 235/20024 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení §435 odst. 1 občanského zákoníku. 

 

Dodavatel: 

Mgr. Radek Janků 

U Vody č. ev. 252, Slezské Předměstí 

500 03  Hradec králové 

 

IČO: 65672321 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

IČO: 

TELEFON XXXXX   
E-MAIL XXXXX 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 



 

FAKTURAČNÍ DOKLAD JE NUTNÉ VYSTAVIT A DORUČIT NEJPOZDĚJI DO 15. DNE PO USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNÉHO 
PLNĚNÍ, RESP. DODÁNÍ PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY. NA TENTO DOKLAD UVÁDĚJTE VŽDY ČÍSLO OBJEDNÁVKY, 
PŘÍPADNĚ I ČÍSLO ZAKÁZKY, NEBO MŮŽETE KOPII TÉTO OBJEDNÁVKY PŘILOŽIT.  
U PLÁTCŮ DPH BUDE PLATBA PROVEDENA VÝHRADNĚ NA BANKOVNÍ ÚČET ZVEŘEJNĚNÝ V REGISTRU PLÁTCŮ DPH. 

 
Záruka za jakost zboží 

Dodavatel ručí za to, že předmět plnění v okamžiku předání objednateli je bez vad a splňuje všechny 
požadavky této objednávky a veškeré platné předpisy a technické parametry vztahujících se 
k předmětu plnění. 
 
Ostatní ujednání 

Účastníci potvrzují podpisem objednávky, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik uveřejnil 
smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). 

Dodavatel podpisem potvrzuje, že se řádně seznámil se všemi body této objednávky a že se zavazuje 
ke splnění předmětu objednávky v rozsahu, způsobem a v termínech stanovených touto objednávkou.                     
Dodavatel se dále zavazuje originál podepsané objednávky odeslat zpět objednateli. 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

Objednávka je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

Nedílnou součástí této Objednávky jsou její přílohy. 

Přílohy 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace 
Příloha č. 2 - Popis a náhled loga 

 

 

 

V Hradci Králové dne                                                                 V Hradci Králové dne 

 

 

Za objednatele:                Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

 

 
 

……………………..                       ………………………… 
Ing. Pavel Řehák          Mgr. Radek Janků 
technický ředitel 

 

 

 

 

 

 

 



Kč bez DPH/ks Celkem Kč bez DPH

80 x 120 60 11,90 714,00

190 x 125 850 29,75 25287,50

A4 500 78,20 39100,00

A3 40 159,85 6394,00

Logo zadní bílé 50 x 300 150 18,80 2820,00

Logo zadní modré 50 x 300 150 18,80 2820,00

Logo plnobarevné 

magnet 190 x 125 50 29,75 1487,50

CELKEM: 1800 78 623,00 Kč

Logo boční 

plnobarevné s 

konturou

samolepky s logem na označení vozidel Povodí Labe, státní podnik

Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace k objednávce D972240003

Varianta I. - životnost 3 - 4 rokyTyp samolepky 

(zalaminováno čirou 

lesklou fólií)

Rozměr (mm)
Požadovaný 

počet (ks)

LABYRINTH-CZ, Mgr. Radek Janků

65672321

4-6 týdnů

Firma: 

IČO: 

Termín dodání od objednání:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace k objednávce D972240003 Strana 1



Strana 1 

Příloha č. 2 – popis a náhled loga 
 
 

Příloha č. 2 – Popis a náhled loga 

k objednávce č. D972240003 
 

Logo plnobarevné s přiznanou konturou – boční označení vozidel 

- provedení v požadovaných rozměrech dle přílohy č. 1 – Cenová nabídka a specifikace 

- po sejmutí samolepky z podkladu zůstane logo v podobě dle obrázku č. 1 a obrázku na straně 2 této 

přílohy „označení automobilů a zařízení“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Logo text modrý/bílý – zadní označení vozidel 

- provedení v požadovaných rozměrech dle přílohy č. 1 – Cenová nabídka a specifikace 

- po sejmutí samolepky  zůstane text na průhledné obdélníkové fólii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek č. 1. 



Rozměr loga na osobních autech : 190x125
Orientace: Levý horní roh loga
Linie svislá: konec plastu zrcátka na okně
Linie vodorovná: střed kliky

Zadní  k levé straněoznačení umístěné 
pouze nápis

Druh loga (a v případě pracovních zařízení
i velikost a umístění) se řídí
vnitřním předpisem.

13

označení automobilů a zařízení

POUŽITÍ

þÿ�D�l�e� �p�Y�í�l�o�h�y� ��.� �1

Plnobarevné logo s konturou

Plnobarevné logo s konturou

Logo text - modré/bílé

Strana 2
Priloha c. 2 - Popis a náhled loga



ZÁKLADNÍ GRADIENT

PANTONE 286 C
C 100, M 91, Y 0, K 0
R 3,  G 49,  B 159
#3319f

PANTONE P 145-7 C
C  79 M 0, Y 90, K 0
R 34,  G 168,  B 79
#22A84F

PANTONE Process Black C  
C 95, M 45, Y45, K 95
R 0,  G 0,  B 0
#000000

PANTONE P 1-1 C
C  0, M 0, Y 2, K 0
R 254,  G 254,  B 251
#FEFEB

ARIAL
Nechť již hříšné saxofony ďáblů 
rozezvučí síň úděsnými tóny waltzu, 

Běžný text

CALIBRI
Nechť již hříšné saxofony ďáblů 
rozezvučí síň úděsnými tóny waltzu, 

Technický text

VERDANA
Nechť již hříšné saxofony ďáblů 
rozezvučí síň úděsnými tóny 

Popiskový text

Arial Narrow
Nechť již hříšné saxofony ďáblů rozezvučí 
síň úděsnými tóny waltzu, tanga a 

Úzký text

TIMES NEW ROMAN
Nechť již hříšné saxofony ďáblů 
rozezvučí síň úděsnými tóny waltzu, 

Patkový text

10

používané barvy a typy písma

PRAVIDLA POUŽITÍ

Strana 3
Priloha c. 2 - Popis a nahled loga


